

Nivalan kaupunki

TVA-TASOT

KVTES liitteet 1, 2, 5, 12 ja palkkahinnoittelun ulkopuoliset

22.2.2024

KVTES liite 1, hinnoittelutunnus 01ASI040

1.6.2023: 2751,62 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan voivat kuulua suunnittelu- ja muut asiantuntijatehtävät esimerkiksi hallintopalveluissa, taloushallinnossa, viestinnässä, asiakirjahallinnassa ja henkilöstöhallinnossa. Tehtäviin voi kuulua asiantuntijatehtävien lisäksi myös esimiestehtäviä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät soveltuvaa korkeakoulututkintoa

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvat esimerkiksi hallintoasiantuntija (kirjaamo), hallintoasiantuntija (opetustoimi)2, hankekoordinaattori, markkinointi- ja viestintäasiantuntija, hyvinvointikoordinaattori, projektipäällikkö, tietohallintosihteeri, maaseutuasiamies 3, maaseutuhallinnon asiantuntija

TVA-TASO	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 perustaso	<p>Itsenäinen tehtävä tai itsenäinen projektitehtävä, tehtävän laajuus: 1 toimiala</p> <ul style="list-style-type: none">- pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu osaaminen- työ edellyttää toimialan sisällä useiden eri tehtäväalueiden hallintaa, oman toimialan lainsäädännön tuntemusta- omaan tehtäväkokonaisuuteen kuuluvien <i>asioiden</i> opastamista, perehdyttämistä ja/tai koulutusta toimialan sisällä- Sisältää itsenäisiä asiakaspalvelutehtäviä ja osallistumista keskeisten yhteistyökumppaneiden ja toimittajien väliseen yhteistyöhön	1.6.2023: 2751,62 €
Taso 2 Vaativa taso	<p>Itsenäinen tehtävä/projektitehtävä, voi sisältää julkisen vallan käyttöä, palveluiden kehittäminen / uudistaminen, tehtävän laajuus: 2 tai useampi toimiala</p> <ul style="list-style-type: none">- pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu osaaminen ja riittävä tehtävän mukainen työkokemus- työ edellyttää toimialojen sisällä useiden eri tehtäväalueiden hallintaa, vastuualueelle kuuluvien toimialojen lainsäädännön tuntemusta ja itsenäistä soveltamista- omaan tehtäväkokonaisuuteen kuuluvien <i>asioiden</i> opastamista, perehdyttämistä ja/tai koulutusta useille toimialoille- Sisältää itsenäisiä asiakaspalvelu- ja projektitehtäviä ja osallistumista	1.6.2023 Maaseutuasiamies: 3013,95 € Hyvinvointikoordinaattori: 3372,60 € Tietohallintoasiantuntija: 3013,95 € Hankekoordinaattori: 3312,95 € Harmonisointi v. 2023– 2024 aikana

	keskeisten yhteistyökumppaneiden ja toimittajien väliseen yhteistyöhön	
Taso 3 Erittäin vaativa taso / erityistehtävä	<p>Itsenäinen tehtävä / projektitehtävä, voi sisältää julkisen vallan käyttöä, palveluiden kehittäminen / uudistaminen, tehtävän laajuus: koko organisaatio</p> <ul style="list-style-type: none"> - tehtävää vastaavalla, pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu osaaminen ja riittävä tehtävän mukainen työkokemus (3–5 vuotta) - työ edellyttää oman vastuutehtävän osalta koko organisaation toiminnan ymmärtämistä ja yhteistyötä kaikkien toimialojen ja konserniyhtiöiden kanssa, vastuualueelle kuuluvien toimialojen lainsäädännön tuntemusta ja itsenäistä soveltamista - omaan tehtäväkokonaisuuteen kuuluvien <i>asioiden</i> opastamista, perehdyttämistä ja/tai koulutusta useille toimialoille - Sisältää itsenäisiä asiakaspalvelu- ja projektitehtäviä, vastaa omaan alaan kuuluvien yhteistyöverkoston rakentamisesta ja toimittajien kanssa tehtävästä yhteistyöstä 	<p>3400–4000 €</p> <p>Tehtäväkohtainen palkka on liukuva. Työnantaja voi käyttää ylintä tasoa, mikäli työntekijällä on sellaista työkokemuksella ja/tai erityiskoulutuksella hankittua osaamista, jota hyödyntäen työnantaja pystyy laajentamaan työsopimuksessa sovittua perustehtäväkuvaa, ja josta on selkeästi lisäarvoa työnantajan tehtävien hoitamisessa.</p>

Tehtävien sijoittuminen tasoille

TASO	Opetustoimi	Hallinto ja HR	Talous	Tekninen
Taso 1 Palkka 2751,62 €	Hallintoasiantuntija (2)	Hallintoasiantuntija(kirjaamo) (1) Maaseutuhallinnon asiantuntija (1)	Taloushallinnon asiantuntija (1)	Taloushallinnon asiantuntija (1)
Taso 2 Palkka 3000 eur		Maaseutuasiamies (3) Hyvinvointikoordinaattori (1)	Tietohallintoasiantuntija (1) Hankekoordinaattori (1)	
Taso 3 Palkka 3400–4000 eur		Markkinointi- ja viestintäasiantuntija (1)	Controller (1)	

KVTES liite 1, hinnoittelutunnus 01TOI060

Peruspalkka 2166,08 € / KVTES

1.6.2023 2451,87 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien päätehtävänä on esimerkiksi taloushallinnon, palkanlaskennan, arkiston ja asiakirjahallinnan, asiakaspalvelun, hallintopalvelun, henkilöstöhallinnon, johdon tuen ja muut toimistoalan tehtävät. Tehtäviin voi kuulua lisäksi myös esimiestehtäviä ja työnjohtotehtäviä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät yleensä soveltuvaa alemmaa korkeakoulututkintoa tai ammatillista perustutkintoa tai vastaavia aikaisempia tutkintoja.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvat esimerkiksi taloushallinnon assistentti 1, hallintoassistentti 2, johdon assistentti 1, toimistoassistentti 2, kiinteistösihteeri 1, koulusihteeri 3

TVA-TASO	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 Perustaso	<ul style="list-style-type: none">- pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu perusosaaminen- toimialojen sisällä tehtävää, toimialojen työtä tukevaa- päivittäistä perustyötä tukevaa- sisältää asiakaspalvelutehtäviä (ulkoisia ja /tai sisäisiä)- opetustoimessa vastualueen oppilasmäärä alle 500	1.6.2023: 2451,87 €
Taso 2 Vaativa taso	<ul style="list-style-type: none">- pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella ja tehtävää vastaavalla työkokemuksella saavutettu osaaminen- toimialojen sisäistä ja toimialojen välistä työtä tukevaa- päätöksenteon valmistelua tukevaa- Sisältää itsenäisiä asiakaspalvelutehtäviä ja osallistumista keskeisten yhteistyökumppaneiden ja toimittajien väliseen yhteistyöhön- opetustoimessa vastualueen oppilasmäärä yli 500	1.6.2023: 2605,25 €

TASO	Opetustoimi	Hallinto ja HR	Talous	Tekninen
Taso 1 Palkka 2451,87 €	Koulusihteeri (2)			
Taso 2 Palkka 2605,25 €	Toimistoassistentti 1 Koulusihteeri (1)	Toimistoassistentti (1) hallintoassistentti (2), johdon assistentti (1)		Kiinteistösihteeri 1= toimistoassistentti

KVTES Liite 2: Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen henkilöstöhinnoittelutunnus 02KIR042

Peruspalkka 2 482,04 € / KVTES

1.6.2023 2625,42 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien päätehtävinä ovat kirjaston asiantuntijatehtävät kokoelmatyössä ja tietopalvelussa, kouluttaminen tai muun palvelun suunnittelu, koordinointi ja tuottaminen. Tehtäviin voi sisältyä esihenkilötyötä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvat esimerkiksi kirjastonhoitaja, informaattikko ja erikoiskirjastonhoitaja.

TVA-TASO	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 Perustaso	<ul style="list-style-type: none">- Työn hallinta edellyttää soveltuvaa korkeakoulututkintoa, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen (35 ov) laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot- Työ vaatii itsenäistä tiedon hankintaa ja soveltamista.- Työ sisältää erilaisia kehitystehtäviä sekä itsenäisiä asiakaspalvelutehtäviä useille eri käyttäjäryhmille.-Työntekijä vastaa omalta osaltaan kirjastojärjestelmästä ja kokoelmasta ja niiden kehittämisestä.-Työhön kuuluu yhteistyön kehittämistä kirjaston ja keskeisten yhteistyökumppanien sekä toimittajien välillä.-Työntekijä vastaa ohjausten ja koulutusten järjestämisestä.	1.6.2023: 2625,42 €
Taso 2 Vaativa taso	<ul style="list-style-type: none">- Työn hallinta edellyttää soveltuva korkeakoulututkintoa, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen (35 ov) laajuiset korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot.- Työ vaatii itsenäistä tiedon hankintaa ja soveltamista.- Työ sisältää erilaisia kehitystehtäviä sekä itsenäisiä asiakaspalvelutehtäviä useille eri käyttäjäryhmille.	1.6.2023: 2760,08 €

	-Työntekijä vastaa omalta osaltaan kirjastojärjestelmästä ja kokoelmasta ja niiden kehittämisestä. -Työhön kuuluu yhteistyön kehittämistä kirjaston ja keskeisten yhteistyökumppanien sekä toimittajien välillä. -Työntekijä vastaa ohjausten ja koulutusten järjestämisestä - Työhön kuuluu kirjastotoimenjohtajan sijaisuus	
--	--	--

TASO	Kirjastotoimi
Taso 1 Palkka 2625,42 €	Kirjastonhoitaja x
Taso 2 Palkka 2760.08 €	Kirjastonhoitaja y

KVTES Liite 2: Kulttuuri- ja vapaa-aikapalvelujen henkilöstöhinnoittelutunnus 02KIR050

Peruspalkka: 2 269,46 € / KVTES

1.6.2023 2522,07 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtävinä ovat kirjastoammatilliset tehtävät, joissa vastataan asiakaspalvelun tai muun palvelukokonaisuuden tai sen osan toiminnasta. Keskeisiä tehtäviä ovat asiakaspalvelu ja aineiston järjestely. Tehtäviin voi kuulua työnjohtotehtäviä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät soveltuvaa alemmaa korkeakoulututkintoa tai vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa tai soveltuvaa ammatillista perustutkintoa.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan voivat kuulua esimerkiksi erikoiskirjastovirkailija, kirjastovirkailija, kirjastosihteri ja tietopalvelusihteri.

TVA-TASO	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 Perustaso Kirjastovirkailija	<ul style="list-style-type: none"> - Työn hallinta edellyttää ammatillista perustutkintoa, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu 60 opintopisteen (35 v) laajuiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot tai tieto- ja kirjastopalvelujen ammattitutkintoa. - Työ on päivittäistä kirjaston perustyötä ja se edellyttää itsenäistä harkintaa ja ratkaisujen tekoa. - Työntekijä vastaa omalta osaltaan kirjastojärjestelmästä ja kokoelmasta 	1.6.2023: 2522,07 €

	<ul style="list-style-type: none"> - Työ sisältää itsenäisiä asiakaspalvelutehtäviä ja osallistumista ohjausten ja koulutusten pitämiseen. - Työ sisältää osallistumista keskeisten yhteistyökumppaneiden ja toimittajien väliseen yhteistyöhön. 	
Taso 2 Vaativa taso Kirjastoautonkuljettaja- virkailija	<ul style="list-style-type: none"> - Työn hallinta edellyttää ammatillista perustutkintoa, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu 60 opintopisteen (35 v) laajuiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot tai tieto- ja kirjastopalvelujen ammattitutkintoa sekä kirjastoauton kuljettajan ammattipätevyys - Työ on päivittäistä kirjaston perustyötä ja se edellyttää itsenäistä harkintaa ja ratkaisujen tekoa. Perustyö on pääsääntöisesti yksintyöskentelyä. - Työntekijä vastaa omalta osaltaan kirjastojärjestelmästä ja kokoelmasta - Työ sisältää itsenäisiä asiakaspalvelutehtäviä ja työntekijä vastaa ohjausten ja koulutusten suunnittelusta ja pitämisestä. - Työ sisältää osallistumista keskeisten yhteistyökumppaneiden ja toimittajien väliseen yhteistyöhön. - Työn hallinta edellyttää itsenäistä harkintaa ja ratkaisuja. - Työ sisältää ajoittaista fyysistä kuormitusta 	1.6.2023: 2545,25 €

TASO	Kirjastotoimi
Taso 1 Palkka 2522.07 €	Kirjastovirkailija
Taso 2 Palkka 2545.25 €	Kirjastovirkailija- kirjastoautonkuljettaja

KVTES Liite 2: Kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja vapaa-aikapalvelujen vaativat ammattitehtävät (02VAP050)

Peruspalkka: 2 269,46 € / KVTES

1.6.2023 2585,82 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtävinä ovat kirjastoammatilliset tehtävät, joissa vastataan asiakaspalvelun tai muun palvelukokonaisuuden tai sen osan toiminnasta. Keskeisiä tehtäviä ovat asiakaspalvelu ja aineiston järjestely. Tehtäviin voi kuulua työjohtotehtäviä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät soveltuvaa alemmaa korkeakoulututkintoa, vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa tai ammatillista perustutkintoa.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan voivat kuulua esimerkiksi erityisnuorisotyöntekijä, erityisliikunnanohjaaja, vastaava liikunnan-/nuoriso-ohjaaja, kulttuurituottaja, kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- tai vapaa-aikasuunnittelija/koordinaattori

TVA-TASO Kulttuurituottaja	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 Perustaso	<ul style="list-style-type: none"> - Pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu perusosaaminen - Sisältää itsenäisiä asiakaspalvelu- ja ohjaustehtäviä - Vastaa kaupungin kulttuuritarjonnan pitkäjänteisestä kehittämisestä sekä suunnittelusta - Vastaa tapahtumien tuottamisesta, markkinoinnista, viestinnästä ja tiedottamisesta, tapahtumainfraan liittyvien tila- ja tekniikka-asioiden hoitamisesta sekä tapahtumien lupa-asioista - Koordinoi ja suunnittelee kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttamista Nivalassa yhdessä varhaiskasvatuksen ja koulujen kanssa - Tehtävä ulottuu useamman toimialan alueelle 	1.6.2023: 2585,82

TASO	VAPAA-AIKATOIMI
Taso 1 Palkka 2585.82 €	Kulttuurituottaja

KVTES Liite 2: Kulttuuri-, liikunta-, nuoriso- ja vapaa-aikapalvelujen ammattitehtävät (02VAP060)

Peruspalkka: 2 166,08 € / KVTES

1.6.2023 2349,57 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtävänä on antaa ryhmä- ja yksilöohjausta sekä tehdä näihin liittyvää asiakastyötä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät yleensä soveltuvaa alempaa korkeakoulututkintoa, vastaavaa aikaisempaa opistoasteista tutkintoa tai ammatillista perustutkintoa. Kaikissa hinnoitteluryhmään kuuluvissa tehtävissä vaaditaan päivittäistä, aloitteellista ja tavoitteellista vuorovaikutusta omaan tehtäväalueeseen kuuluvien asioiden hoitamiseen.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan voivat kuulua esimerkiksi nuoriso-ohjaaja, liikunnanohjaaja, kulttuuriohjaaja ja nuorisotyöntekijä.

TVA-TASO Koulunuorisotyöntekijä	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 Perustaso	<ul style="list-style-type: none"> - pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu perusosaaminen - sisältää itsenäisiä asiakaspalvelu- ja ohjaustehtäviä - vastaa erilaisten teematuntien suunnittelusta ja toteuttamisesta - vastaa kouluympäristön yhteisöllisyyden vahvistamisesta ja kouluviihtyvyyden parantamisesta yhdessä koulujen henkilökunnan ja yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän kanssa - tehtävä ulottuu useamman toimialan alueelle 	1.6.2023: 2349,57

TVA-TASO Nuoriso-ohjaaja	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1 Perustaso	<ul style="list-style-type: none"> - pätevyysvaatimuksen mukaisella koulutuksella saavutettu perusosaaminen - tehtävän laajuus yhden toimialan alueella - vastaa nuorisovaltuuston ja lasten parlamentin toiminnan kehittämisestä, suunnittelusta, ohjauksesta sekä raportoinnista - oman tehtäväkokonaisuuteen kuuluvista asioista vastaaminen - vastaa nuorisotilan toiminnan valvomisesta: järjestyksenpito ja ongelmatilanteisiin puuttuminen 	1.6.2023: 2349,57 €

TASO	VAPAA-AIKATOIMI
Taso 1 Palkka 2349.57 €	Koulunuorisotyöntekijä Nuoriso-ohjaaja

KVTES Liite 5: Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja (05VKA054)

Peruspalkka: 2 159,93 € / KVTES

1.6.2023 2357,73 € / Nivalan kaupunki.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien päätehtävät muodostuvat lasten hoidon tehtävistä. Tehtäviin voi kuulua myös kasvatuksen tehtäviä.

Pätevyys: Tehtävät edellyttävät soveltuvaa ammatillista perustutkintoa tai alan aikaisempaa kouluasteista ammatillista tutkintoa (varhaiskasvatuslaki 540/2018 28 § ja 75 §, sekä valtioneuvoston asetus varhaiskasvatuksesta 752/2018 3 §).

TVA-TASO Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1	<p>Kelpoisuusvaatimuksena kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto, sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vastaava soveltuva tutkinto, joihin sisältyy tai joita on täydennetty riittävän laajoilla lasten hoidon, kasvatuksen ja opetuksen tutkinnonosilla. (§ 28/ 2018).</p> <p>Osallistuu lasten kasvatuksen ja opetuksen suunnitteluun, toteutukseen ja arviointiin tiimin jäsenenä. Huolehtii terveydenhuollon osaamista tarvitsevien lasten hoidosta.</p> <p>Vastaa osaltaan lapsen kehitystä ja oppimista tukevasta vuorovaikutuskulttuurista sekä edistää lasten osallisuutta ja toimimista vertaisryhmässä. Huolehtii omalta osaltaan oppimisympäristöstä mukaan lukien siisteys ja viihtyisyys.</p> <p>Osallistuu lasten erityisen tuen tarpeiden havainnointiin ja tuen toteuttamiseen.</p> <p>Toimii kasvatuskumppanina yhteistyössä vanhempien kanssa.</p>	1.6.2023: 2357,73 €

	Vastaa omalta osaltaan lapsiryhmänsä kasvattajien tiimityön toimivuudesta.	
--	--	--

TASO	VARHAISKASVATUS
Taso 1 Palkka 2357,73 €	Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja

KVTES Liite 5: Varhaiskasvatuksen peruspalvelutehtävät (05VKA070)

Peruspalkka: 1 880,32 € / KVTES

1.6.2023 2043,56 € / Nivalan kaupunki

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien tehtävinä ovat peruspalvelutehtävät varhaiskasvatuksessa.

Pätevyys: Ei KVTES:iin perustuvaa vaatimusta, tehtäviin soveltuva/työnantaja harkitsee, mikä on tehtävään soveltuva tutkinto.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvat esimerkiksi *varhaiskasvatuksen avustaja*, päiväkotiaavustaja, päivähoitoavustaja, päiväkotihuoltaja ja ryhmäavustaja.

TVA-TASO Ryhmäavustaja	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Taso 1	Avustaa hoito-, kasvatusta- ja opetustehtävissä. Toimii yhteistyössä vanhempien kanssa. Osallistuu tiimin toimintaan yhtenä sen jäsenenä	1.6.2023: 2043,56 €
Taso 2	Toimii ryhmän/ lapsen erityisavustajana. Avustaa yhtä tai useampaa tuen tarpeessa olevaa lasta. Tukee lasta arjen eri toiminnoissa ja hyödyntää lapsen kanssa erilaisia apuvälineitä ja -menetelmiä. Vastaa lapsen erityisen tuen toteuttamisesta vanhempien, varhaiskasvatuksen opettajan ja varhaiskasvatuksen erityisopettajan ohjauksessa.	1.6.2023: 2103,56 €

TASO	VARHAISKASVATUS
------	-----------------

Taso 1 Palkka 2043,56 €	Varhaiskasvatuksen avustaja
Taso 2 Palkka 2103,56 €	Erityisavustaja

KVTES Liite 5 koulun hoito- ja ohjaustyön ammattitehtävät (05KOU060)

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvien päätehtävät muodostuvat kasvun ja kehityksen auttamisesta, tukemisesta ja ohjaamisesta.

Tehtävä edellyttää soveltuvaa ammatillista perustutkintoa tai alan aikaisempaa kouluasteista ammatillista tutkintoa taikka ammattitutkintoa tai erikoisammattitutkintoa.

Tähän palkkahinnoittelukohtaan kuuluvat esim. koulunkäynninohjaaja, koulunkäyntiavustaja sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan ohjaaja.

TASO 1.6.2023	koulu
Taso 1 Palkka 2150,61€	Perustaso
Taso 2 Palkka 2236,88 €	Vaativa taso

KVTES Liite 12: Omassa kodissaan työskentelevien perhepäivähoitajat (12PPH001, 12PPH002)

Peruspalkka: € /
1.6.2023 alkaen 1937,54 €

Näihin palkkahinnoittelukohtiin kuuluvat työskentelevät kotonaan perhepäivähoitajana.

Pätevyys: Ei KVTES:iin perustuvaa vaatimusta, Työnantaja harkitsee, mikä on perhepäivähoitajan tehtävään soveltuva tutkinto.

TVA-TASO	KRITEERIT	TEHTÄVÄKOHTAINEN PALKKA
Perhepäivähoitaja Taso 1	Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään soveltuva ammattitutkinto tai muu alalle soveltuva koulutus (§ 29/ 2018).	1.6.2023 1 937,54

Taso 2	<p>Mikäli hoitajalla on ryhmässä lapsi, jolla on erityistarpeita, kuten hoitopäivän aikana huomioitava ruoka-aine allergia tai hoitoa vaativa astma; tuen tarvetta jollakin kehityksen osa-alueella tai lastensuojelun tukitoimia.</p> <p>Varhaiskasvatuksen erityisopettaja tekee lapsen tuen tarpeesta lausunnon ja arvioi tuen tarpeen aloittamisen.</p> <p>Hoitaja on tiimivastaava.</p>	<p>+ 4 %</p> <p>2015, 04 €</p>
Taso 3	<p>Mikäli hoitajalla on ryhmässä erityistä tukea ja huolenpitoa tarvitseva lapsi; esim. aistivamma, laaja-alainen kehitysviivästymä tai jokin pitkäaikaissairaus.</p> <p>Varhaiskasvatuksen erityisopettaja tekee lapsen tuen tarpeesta lausunnon ja arvioi tuen tarpeen aloittamisen.</p>	<p>+ 7 %</p> <p>2 073,17</p>
Taso 4	<p>Mikäli hoitajalla on ryhmässä runsaasti erityistä tukea tarvitseva lapsi; esim. kehitysvammainen lapsi tai lapsi, jolla on vaikeahoitoinen diabetes tai muu vaikea asteinen kehityshäiriö.</p> <p>Varhaiskasvatuksen erityisopettaja tekee lapsen tuen tarpeesta lausunnon ja arvioi tuen tarpeen aloittamisen.</p>	<p>+ 12 %</p> <p>2 170,04</p>

TASO	VARHAISKASVATUS
Taso 1 Palkka 1937.54 €	Perhepäivähoitaja
Taso 2 Palkka 2015, 04 €	Perhepäivähoitaja
Taso 3 Palkka 2 073,17 €	Perhepäivähoitaja
Taso 4 Palkka 2 170,04 €	Perhepäivähoitaja

Palkkahinnoittelun ulkopuoliset

01999999 Liitteen 1 palkkahinnoittelun ulkopuolinen tehtävä

02999999 Liitteen 2 palkkahinnoittelun ulkopuolinen tehtävä

05999999 Liitteen 5 palkkahinnoittelun ulkopuolinen tehtävä

Jos tehtävää ei voida sijoittaa em. KVTES:n palkkahinnoitteluliitteiden 1–2 ja 5–8 palkkahinnoittelun ulkopuoliseksi tehtäväksi, käytetään tilastotunnusta:

99999999 Muu palkkahinnoittelun ulkopuolinen tehtävä

KVTES:n palkkausluvun 17 §:n mukaiset työnantajan edustajat, käytetään tilastotunnusta

99TAE010: KVTES:n 17 §:n mukainen työnantajan edustaja, palkkarakenne palkkausluvun 9 § – 16 § mukainen

99TAE020: KVTES:n 17 §:n mukainen työnantajan edustaja, kokonaispalkka